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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na „ Termomodernizacja i remont budynku Komendy Powiatowej Policji  w Pszczynie”.   zgodnie  z art. 38 ust. 2  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytanie:

pytanie: w zestawieniu stolarki drzwiowej i okiennej brakuje rysunków drzwi zewnętrznych aluminiowych oraz drzwi wewnętrznych aluminiowych, które drzwi mają być wyposażone w zamki cyfrowe, a które w zamki elektryczne? Brak również rysunków okienek podawczych.

odpowiedź:  drzwi aluminiowe zewnętrzne i wewnętrzne należy wycenić w oparciu o koszt 1 m² typowych, najprostszych drzwi z aluminium “ ciepłego” i “zimnego”. Wszystkie drzwi mają być wyposażone zarówno 
w zamki cyfrowe, jak i elektryczne. Należy wycenić 2 szt. okienek podawczych jedno kwaterowych o wymiarach 80 cm x 90 cm. 

pytanie: proszę sprecyzować rodzaj zabezpieczenia antywłamaniowego w drzwiach  stalowych – nie podano 
w zestawieniu ślusarki. 

odpowiedź:  należy wycenić drzwi stalowe antywłamaniowe  klasy C.
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